
 

Zarządzenie Nr 0050.188.2018 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia  29 stycznia  2018 roku 

 

 

w sprawie ustalenia opłaty  za korzystanie z gminnej toalety  

  

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 827)  oraz Uchwały Nr II/11/02 Rady 

Gminy Pszczew z dnia 28 listopada 2002 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do 

ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam opłatę za korzystanie z toalety przy ul. Kościelnej w Pszczewie w 

wysokości brutto -  1 zł/ osoby. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w 

Pszczewie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 roku. 

 
 


